

Oggetto: "Lavori urgenti finalizzati alla messa in sicurezza dell'edificio scolastico IPAA di Caronia (ME) sez. ass. I.I.S. "A. Manzoni" di Mistretta" (CODICE PROGETTO 00612SIC157 Delibera CIPE n. 6/2012).

CUP: B36E12001020001 - CIG: 662752242B

QUADRO ECONOMICO PROGETTO DD N. 364/2016

Importo totale lavori	€	70.927,50	€	70.927,50
Oneri di sicurezza	€	1.660,70		
manodopera	€	21.610,21		
Importo a base di gara soggetto a ribasso	€	<u>47.656,59</u>		
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori 22%	€	15.604,05		
incentivi per funzioni tecniche e ass.	€	1.918,55		
Oneri Provv. OO.PP	€	500,00		
Smaltimento rifiuti speciali	€	700,00		
oneri discarica	€	1.200,00		
Autorità di vigilanza	€	30,00		
imprevisti	€	2.119,90		
Totale somme a disposizione	€	<u>22.072,50</u>	€	22.072,50
TOTALE			€	93.000,00

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO SUCCESSIVO ALL'AFFIDAMENTO DD N. 553/2016

Importo totale lavori	€	70.927,50	€	70.927,50
Oneri sicurezza	€	1.660,70		
manodopera	€	21.610,21		
Importo lavori a base di gara	€	<u>47.656,59</u>		
Ribasso sui lavori a base di gara	25,0000%	€	11.914,15	€
Lavori al netto del ribasso d'asta				€
				59.013,35
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori 22%	€	12.982,94		
CPT	€	2.382,83		
imprevisti	€	2.119,90		
incentivi per funzioni tecniche e ass.	€	1.918,55		
Oneri Provv. OO.PP	€	500,00		
Autorità di vigilanza	€	30,00		
Smaltimento rifiuti speciali	€	700,00		
Oneri conferimento a discarica	€	1.200,00		
ACCANTONAMENTO R.A. 50%	€	4.765,66		
Totale somme a disposizione	€	<u>26.599,88</u>	€	26.599,88
IMPORTO TOTALE			€	85.613,23
ECONOMIE DA R.A. ED IVA			€	7.386,77
IMPORTO COMPLESSIVO DI PROGETTO			€	93.000,00

QUADRO ECONOMICO ALLO STATO FINALE

Importo totale lavori ALLO SF	€	59.008,59	€	59.008,59
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori 22%	€	12.981,89		
CPT	€	-		
imprevisti	€	-		
incentivi per funzioni tecniche e ass.	€	1.918,55		
Oneri Provv. OO.PP	€	500,00		
Autorità di vigilanza	€	30,00		
Smaltimento rifiuti speciali	€	-		
Oneri conferimento a discarica	€	-		
Totale somme a disposizione	€	<u>15.430,44</u>	€	15.430,44
COSTO TOTALE INTERVENTO			€	74.439,03
IMPORTO TOTALE incassato			€	83.600,00
ECONOMIE			€	9.160,97

f.to ING. R. BONANNO